
SICO har ingått medlemsavtal med SEB för Private 

Banking tjänster  

SICO:s (Sveriges Ishockeyspelares Centralorganisation) medlemmar har från och 
med 2009-10-12 tillgång till ”Sport Desk”, ett team av specialister inom SEB Private 
Banking. 

Som elitidrottare förväntas man prestera varje dag, men man måste också planera för 
framtiden. Därför har SICO valt att etablera ett samarbete med SEB för att erbjuda 
sina medlemmar möjligheten att få professionell rådgivning i ekonomiska och 
juridiska frågor. 

”SEB:s koncept som de skräddarsytt för våra medlemmar erbjuder en unik 
helhetslösning avseende finansiella tjänster som efterfrågas av våra 
medlemmar,”säger Kristoffer Sparring, Ordförande i SICO. ”Genom avtalet med SEB 
har våra ishockeyspelare fått ett förmånligt erbjudande omfattande alla tillgängliga 
banktjänster och tillgång till SEB:s Private Banking team, så att de kan koncentrera 
sig på att spela ishockey.”  

”Att genom en kontakt på banken ha tillgång till hela bredden av bankens experter 
är också något som vi eftersträvat att erbjuda våra medlemmar då ishockeyspelarnas 
karriär är relativt kort och behovet av rådgivning stort under karriären. 
Förhoppningsvis kommer många av våra medlemmar att utnyttja SEB:s förmånliga 
erbjudande som bl.a. innebär en hög servicegrad. Vi håller för närvarande på med en 
rundresa till alla lag i Elitserien för att presentera samarbetet och SEB:s produkter 
och tjänster.”  

”Vi ser mycket fram emot möjligheten att hjälpa SICO:s medlemmar med den 
rådgivning de behöver”, säger Jan Eriksson, Sport Desk ansvarig på SEB. ”Från min 
egen tid som fotbollsproffs vet jag hur värdefull en sådan här lösning är. Vi har 
arbetat med vårt sportkoncept i 12 år och har ett team med egen erfarenhet från 
elitidrott och finns på plats både nationellt och internationellt. Vi på SEB kan 
tillfredställa i stort sett alla finansiella behov under och efter den idrottsliga 
karriären”, avslutar Jan Eriksson. 

”SICO är en förening för Sveriges ishockeyspelare som tillvara tar spelarnas yrkes och 
sportliga intressen. Medlemmar som är anställda ishockeyspelare är samtidigt medlemmar i 
Unionen, som tillvaratar det fackliga och arbetsrättsliga intressena” 
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